
HL/S S175
10/09/2013
302031-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

1/5

10/09/2013 S175
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:302031-2013:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Vérzsák
2013/S 175-302031

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Vérellátó Szolgálat
AK05989
Karolina út 19–21.
Kapcsolattartási pont(ok): Közbeszerzési Csoport (1113 Budapest, Karolina út 19–21. „A” épület, I. emelet, 17.
irodahelyiség)
Címzett: Dr. Miskovits Eszter – főigazgató
1113 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 13724274
E-mail: kozbeszerzes@ovsz.hu
Fax:  +36 13724453
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.ovsz.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: önállóan gazdálkodó közszolgáltató költségvetési szerv

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási szerződés transzferzsákok és ACD-A oldat beszerzésére.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: 1. rész:
- OVSz Budaörsi Raktár (2040 Budaörs, Kamaraerdei út 13., Magyarország),
- Debreceni Regionális Vérellátó Központ (4026 Debrecen, Bem tér 19., Magyarország),
- Győri Regionális Vérellátó Központ (9023 Győr, Magyar u. 8., Magyarország),
- Pécsi Regionális Vérellátó Központ (7621 Pécs, Dischka Gy. u. 7., Magyarország),
- Szegedi Regionális Vérellátó Központ (6720 Szeged, Somogyi Béla u. 2., Magyarország).

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:302031-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@ovsz.hu
www.ovsz.hu


HL/S S175
10/09/2013
302031-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

2/5

10/09/2013 S175
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/5

2. rész: OVSz Budaörsi Raktár (2040 Budaörs, Kamaraerdei út 13., Magyarország).
3. rész: OVSz Budaörsi Raktár (2040 Budaörs, Kamaraerdei út 13., Magyarország)
4. rész: OVSz Budaörsi Raktár (2040 Budaörs, Kamaraerdei út 13., Magyarország).
NUTS-kód HU102,HU321,HU221,HU231,HU333

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Vérkészítmények előállítására és/vagy tárolására alkalmas transzferzsákok, valamint thrombocyta és
granulocyta készítmény aferezis készülékkel történő előállításához szükséges ACD-A oldat beszerzése és a
dokumentációban részletezettek szerinti leszállítása, szállítási szerződés(ek) keretében.
A termékeket külföldi Szállító DDP (INCOTERMS 2000) paritáson, belföldi Szállító költségmentesen köteles
leszállítani.
A részletes műszaki leírást az ajánlattételi dokumentáció V. fejezete tartalmazza.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33141613, 33141614, 33692000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 113 538 740 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Ajánlati/részvételi felhívás közzététele nélküli/hirdetmény nélküli tárgyalásos
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában (HL) történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés indokolása:
2004/18/EK irányelv
1) Közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény előzetes, a HL-ben való közzététele nélküli, tárgyalásos
eljárás alkalmazásának a 2004/18/EK irányelv 31. cikke alapján történő indokolása

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
19/OVSz/2013. „Transzferzsákok és ACD-A oldat beszerzése”

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: OVSZK/2107-30/2013/3200



HL/S S175
10/09/2013
302031-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

3/5

10/09/2013 S175
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/5

Rész száma: 1 - Elnevezés: Egyszer használatos, steril, thrombocyta készítmény tárolására alkalmas 1 000–1 500 ml
névleges térfogatú transzferzsák
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

26.7.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biotest Hungaria Kft.
Torbágy utca 15/A.
2045 Törökbálint
MAGYARORSZÁG
E-mail: biotest@biotest.hu
Telefon:  +36 23511311
Fax:  +36 23511310

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 65 929 500 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: OVSZK/2107-30/2013/3200
Rész száma: 2 - Elnevezés: Egyszer használatos, steril, plazma készítmény tárolására alkalmas 600 ml névleges
térfogatú transzferzsák
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

26.7.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biotest Hungaria Kft.
Torbágy utca 15/A.
2045 Törökbálint
MAGYARORSZÁG
E-mail: biotest@biotest.hu
Telefon:  +36 23511311
Fax:  +36 23511310

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 7 600 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: OVSZK/2107-31/2013/3200

mailto:biotest@biotest.hu
mailto:biotest@biotest.hu


HL/S S175
10/09/2013
302031-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

4/5

10/09/2013 S175
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/5

Rész száma: 3 - Elnevezés: Egyszer használatos, steril, vérkészítmény előállítására és tárolására alkalmas 1 000 ml
névleges térfogatú transzferzsák
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

26.7.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biosan Egészségügyi Szolgáltató Kft.
Miklós u. 11.
1035 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: info@biosan.hu
Telefon:  +36 13689566
Fax:  +36 13889183

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 429 600 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: OVSZK/2107-32/2013/3200
Rész száma: 4 - Elnevezés: Thrombocyta és granulocyta készítmény aferezis készülékkel történő előállításához
szükséges, steril, pirogén (endotoxin)-mentes, tiszta, átlátszó ACD-A oldat megvásárlása és leszállítása
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

26.7.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biotest Hungaria Kft.
Torbágy utca 15/A.
2045 Törökbálint
MAGYARORSZÁG
E-mail: biotest@biotest.hu
Telefon:  +36 23511311
Fax:  +36 23511310

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 7 140 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

mailto:info@biosan.hu
mailto:biotest@biotest.hu


HL/S S175
10/09/2013
302031-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

5/5

10/09/2013 S175
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/5

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1. Az eredményhirdetés időpontja: 7.8.2013.
2. A nyertes ajánlattevő Kbt. 60. § (5) bekezdése szerinti minősítése az 1. részben: középvállalkozás.
A nyertes ajánlattevő Kbt. 60. § (5) bekezdése szerinti minősítése 2. részben: középvállalkozás.
A nyertes ajánlattevő Kbt. 60. § (5) bekezdése szerinti minősítése a 3. részben: kisvállalkozás.
A nyertes ajánlattevő Kbt. 60. § (5) bekezdése szerinti minősítése a 4. részben: középvállalkozás.
3. Ajánlattevő neve és címe:
1. rész: Biotest Hungaria Kft., 2045 Torbágy u. 15/a.
2. rész: Biotest Hungaria Kft., 2045 Torbágy u. 15/a.
3. rész: Biosan Egészségügyi Szolgáltató Kft., 1035 Budapest, Miklós u. 11.
4. rész: Biotest Hungaria Kft., 2045 Torbágy u. 15/a.
4. A jelen hirdetmény II.2.1.) pontjában szereplő érték az opciót is tartalmazza, míg az V.4.) pontokban az opció
nélküli össszegek kerültek feltüntetésre!

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. §-a szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
6.9.2013

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

